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Konu : Biçerdöver Kontrolleri
 

AMASYA VALİLİĞİNE
 

İlimizde 2023/2024 ekim sezonunda 139.492 ha hububat, 21.594 ha ayçiçeği, 8.017 ha
dane  mısır  bitkisi  ekilişi  yapılmış  olup,  bunun  yaklaşık  %70'inin  biçerdöverle  hasadı
beklenmektedir. Geçen yıl ilimizde biçerdöverle yapılan hububat hasadında dane-ürün kayıp
oranı ortalama % 0,7 olarak gerçekleşmiştir. Tarım ve Orman Bakanlığımızın "Biçerdöverle
Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı"
uyarınca bu yıl da, İlimizde hububat hasat sezonunda biçerdöverlerin sürekli kontrol edilmesi
gerekmektedir.

İlimiz  kontrol  bölgelerine  ayrılarak,  kontrollerde  görev  alacak  teknik  elemanlar
talimata uygun olarak tespit edilerek eğitilmişlerdir.
Hasat sezonunda yapılacak kontrollerde etkinliği arttırmak ve zararı en aza indirmek
için;
1-Biçerdöverlerle hububat hasadında  tane kayıp oranında  İlimizde 2024 Yılı  için ulaşılacak
hedefin %1 ve altındaki oranlarda gerçekleşmesi amaçlı çalışmalar yapılması, cezai müeyyide
uygulama oranının %3 ve üstündeki oranlar olarak belirlenmesini,
2-Ekli listede adı soyadı ve görev unvanı yazılı teknik elemanların biçerdöver kontrollerinde
görevlendirilerek kendilerine   verilmesini,"Biçerdöver Kontrol Yetki Belgesi"
3-  Tarım  ve Orman Bakanlığımızca  yayımlanan  "Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol

  gereğince  eksikliği-kabahatiHizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı"
tespit  edilen  biçerdöver  sahibi  ve  kullanıcıları  hakkında "idari yaptırım karar tutanağı"
hazırlanarak cezai işlem uygulanması,
4-Belediye  Başkanlıkları  ile  Köy  Muhtarlıkları  aracılığıyla,  bölgelerine  gelen  biçerdöver
sahipleri  ile, çiftçiler adına hukuki geçerliliği olan bir sözleşme yapmaları hususunda  teşvik
edilmeleri için Talimat ekinde yer alan sözleşme örneğinin çiftçilere ve biçerdöver sahiplerine
verilmesi ve kullanılması,
5-Tarım ve Orman Bakanlığımızın "Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin

  uyarınca  hazırlanan  Valilik  Tebliğinin  ilgiliYürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı"
kurum ve kuruluşlara gönderilmesi ve yayımlanması,
6-Konu  ile  ilgili  olarak  çiftçi  eğitim  ve  yayım  çalışması  yapılması,  kamuoyunun
bilgilendirilmesi  amacıyla  hazırlanan  çiftçi  mektubu,  liflet,  broşür,  sirküler  mektubun
yayınlanması,
7-İlimizde 2024 yılında yapılacak   ekte"biçerdöverle ürün hasadı kontrol çalışmalarında"
yer alan listede belirtilen teknik elemanların görevlendirilmesini;

Olurlarınıza arz ederim.
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Murat GÜNEŞ
İl Müdür Yardımcısı V.

 
Uygun görüşle arz ederim.

Gürol ÇETİN
İl Müdürü

 

OLUR
Faruk EKİZ
Vali a.

Vali Yardımcısı
 

Ek: Biçerdöver Kontrolör Listesi
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